Página 123   03 de Abril de 2024 Nº 28.715Diário   Oficial
<#E.G.B#1566018#123#1571079>

EXTRATO DO 2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
131/2023

ORIGEM: UTILIZAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023/
SEDUC/MT - PREGÃO ELETRÔNICO 022/2022/SEDUC/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEDUC-PRO-2023/140102.02

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO
GROSSO

CONTRATADA: EVOLUÇÃO COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: Aquisição de itens para compor o uniforme escolar destinado
aos estudantes das Escolas Estaduais Regulares e do Sistema Prisional
da Rede Pública Estadual de Ensino do Estado de Mato Grosso, LOTE 02.

FINALIDADE: O presente termo de apostilamento tem por objeto alterar o
CNPJ da SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO
- SEDUC/MT para o CNPJ N° 53.291.992/0001-10.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, Decreto
Estadual n° 840/2017 e Parecer n° 262/SGAC/PGE/2024.

Cuiabá/MT, 01de abril de 2024.

Juacy Francisco Almeida Dutra
Superintendente de Aquisições e Contratos

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC/MT

Eliane Paula da Silva
Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC/MT
<#E.G.B#1566018#123#1571079/>

Protocolo 1566018

SES

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
<#E.G.B#1565636#123#1570687>

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 006/2023/SES/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SES-PRO-2023/35593

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a
Comissão de Contratação instituída pela Portaria nº. 0180/2024/GBSES,
publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 25 de março
de 2024, torna público para conhecimento dos interessados que a
licitação CHAMAMENTO PÚBLICO nº 006/2023/SES/MT, que tem como
objeto o “Credenciamento de interessados para prestação de serviço
hospitalar para realização de procedimentos cirúrgicos e ambulatorial
de média e alta complexidade, incluindo exames e consulta para
avaliação cirúrgica Pré e Pós-operatórios, para atender os usuários
do Sistema Único de Saúde/SUS, no âmbito do Estado de Mato
Grosso”, que após análise dos documentos apresentados  (Habilitação
e Proposta de Preços) pela empresa: INSTITUTO FENIX, inscrita no
CNPJ nº 08.055.129/0001-09, certificamos que a mesma apresentou
todos os documentos exigidos no Edital. Assim, estabelece prazo recursal
de 03 (três) dias úteis, conforme estabelece o art. 165, inciso I, da Lei
14.133/2021. O prazo contará a partir da circulação deste Aviso no DOE/
MT. A ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS (fls. 6076/6078), se
encontra disponível aos interessados na Coordenadoria de Aquisições da
Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente e
ficará disponível no site da Secretaria de Estado de Saúde, link:  http://www.
saude.mt.gov.br/unidade/licitacoes/838/chamamento-publico . Contato:
(65) 3613-5410. 02 de abril de 2024.

JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA
Presidente da Comissão de Contratação

(Original assinado nos autos)

WESLLEY JEAN NUNES DA CUNHA BASTOS
Superintendente de Aquisições e Contratos

(Original assinado nos autos)

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MARTINS
Secretário Adjunto de Aquisições e Contratos

(Original assinado nos autos)
<#E.G.B#1565636#123#1570687/>

Protocolo 1565636

<#E.G.B#1566010#123#1571070>

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2023/45333

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 180/2024/GBSES/MT publicada

em 25/03/2024, vem RETIFICAR o RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 28.713, página 38/39,

em 01/04/2024, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

EMPRESA VENCEDORA: VIMEDIC CONSULTORIO LTDA
CNPJ: 41.948.311/000164

LOTE 02 - SERVIÇOS MÉDICOS EM CARDIOLOGIA PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DEC COLÍDER “MASAMITSU TAKANO”
ITEM DESCRIÇÃO QTD PROFISSIONAIS UNDIDADE DE

MEDIDA
QTD 12
MESES

R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

01 PLANTÃO SOBREAVISO
DIURNO. CARDIOLOGIA.
12HS. TODOS OS DIAS DA
SEMANA. INCLUINDO
SÁBADO, DOMINGO E
FERIADOS.

01 PLANTÃO 365 R$ 1.476,59 R$ 538.955,35

02 PLANTÃO SOBREAVISO
NOTURNO. CARDIOLOGIA.
12HS. TODOS OS DIAS
DA SEMANA, INCLUINDO
SÁBADO, DOMINGO E
FERIADOS.

01 PLANTÃO 365 R$ 1.476,59 R$ 538.955,35

03 ATENDIMENTO
AMBULATORIAL PRÉ-
AGENDADO PELA
UNIDADE HOSPITALAR.
CARDIOLOGIA.  8HS/DIA.
DE SEGUNDA A SEXTA-
FEIRA.

- CONSULTA 1440 R$ 10,00 R$ 14.400,00

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-04-02T20:35:52-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial